

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规相关规定其他妨碍公平竞争的情形。			
1	固原市应急管理局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
2	固原日报社	否	否	否	否	否	否	无	无	无
3	固原市市场监管检验检测中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
4	固原市工商业联合会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
5	固原市市场监督管理局经济开发区分局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
6	固原市发展和改革委员会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
7	固原市扶贫开发办公室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
8	中国共产党固原市委委员会办公室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
9	固原市自然资源局	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
10	固原市政府国有资产监督管理委员会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
11	固原市人力资源和社会保障局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
12	固原市社会保险事业管理局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
13	固原市就业创业服务局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
14	固原市卫生健康委员会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
15	固原市计划生育督察队	否	否	否	否	否	否	无	无	无
16	中国共产党固原市委员会统一战线工作部	否	否	否	否	否	否	无	无	无
17	固原市民政局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
18	固原市城乡居民最低生活保障中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
19	固原市粮食和物资储备局	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
20	固原市社会福利院	否	否	否	否	否	否	无	无	无
21	固原市救助管理站	否	否	否	否	否	否	无	无	无
22	固原市殡葬管理所	否	否	否	否	否	否	无	无	无
23	中国共产党固原市委员会党史研究室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
24	固原市食品安全监督所	否	否	否	否	否	否	无	无	无
25	固原市市场监督管理局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
26	固原市公安局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
27	固原市公安局原州区分局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
28	固原市公安局六盘山国家级自然保护区森林分局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
29	固原市公安局强制隔离戒毒所	否	否	否	否	否	否	无	无	无
30	固原市公安局经济技术开发区分局	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
31	固原市公安局交通警察支队	否	否	否	否	否	否	无	无	无
32	固原市拘留所	否	否	否	否	否	否	无	无	无
33	固原市看守所	否	否	否	否	否	否	无	无	无
34	固原市交通运输局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
35	固原市海绵城市建设中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
36	固原市城市规划监察支队	否	否	否	否	否	否	无	无	无
37	固原市公共事业服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
38	固原市建筑管理站	否	否	否	否	否	否	无	无	无
39	中国共产党固原市委员会机构编制委员会办公室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
40	固原市工业和信息化局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
41	固原市公共资源交易中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
42	固原市科学技术协会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
43	固原市总工会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
44	固原市残疾人联合会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
45	固原市妇女联合会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
46	固原市审计局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
47	中国共产主义青年团固原市委员会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
48	固原市司法局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
49	固原市统计局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
50	固原市人民代表大会常务委员会办公室	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
51	固原市六盘山林业局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
52	固原市财政局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
53	固原市住房公积金管理中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
54	固原市政务服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
55	固原市审批服务管理局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
56	固原市退役军人事务局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
57	固原市住房和城乡建设局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
58	固原市建设工程质量监督站	否	否	否	否	否	否	无	无	无
59	固原市住房服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规相关规定或其他妨碍公平竞争的情形。			
60	固原市城市建设档案室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
61	固原市数字化城市管理指挥中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
62	固原市地震局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
63	固原市文学艺术界联合会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
64	宁夏固原经济开发区管理委员会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
65	固原市人民防空办公室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
66	中国共产党固原市委员会网络安全和信息化委员会办公室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
67	固原市商务和投资促进局	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
68	中国共产党固原市委员会政策研究室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
69	固原市红十字会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
70	九三学社固原市委员会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
71	固原市农业农村局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
72	固原市农业机械安全监理所	否	否	否	否	否	否	无	无	无
73	固原市种子工作站	否	否	否	否	否	否	无	无	无
74	固原市动物卫生监督所	否	否	否	否	否	否	无	无	无
75	固原市畜牧技术推广服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规相关规定其他妨碍公平竞争的情形。			
76	固原市良种繁育推广服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
77	固原市农业广播电视学校	否	否	否	否	否	否	无	无	无
78	固原市农村能源工作站	否	否	否	否	否	否	无	无	无
79	固原市动物疾病预防控制中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
80	固原市农业技术推广服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
81	固原市养蜂水产技术推广服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
82	固原市草原工作站	否	否	否	否	否	否	无	无	无
83	固原市农业机械化技术推广服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
84	固原市农村合作经济经营管理站	否	否	否	否	否	否	无	无	无
85	固原市档案局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
86	中国民主同盟固原市委员会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
87	固原市信访局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
88	固原市机关事务管理局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
89	中国共产党固原市委员会宣传部	否	否	否	否	否	否	无	无	无
90	中国人民政治协商会议固原市委员会办公室	否	否	否	否	否	否	无	无	无
91	中国共产党固原市委员会政法委员会	否	否	否	否	否	否	无	无	无
92	固原市不动产登记事务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
93	固原市医疗保障局	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
94	固原市交通建设服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
95	固原市交通建设工程质量监督局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
96	固原市文化旅游广电局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
97	群众艺术馆	否	否	否	否	否	否	无	无	无
98	文化市场执法支队	否	否	否	否	否	否	无	无	无
99	六盘山红军长征纪念馆	否	否	否	否	否	否	无	无	无
100	固原市电视台	否	否	否	否	否	否	无	无	无
101	中国共产党固原市委员会党校	否	否	否	否	否	否	无	无	无
102	固原市经济技术合作局	否	否	否	否	否	否	无	无	无
103	固原市教育体育局	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规相关规定其他妨碍公平竞争的情形。			
104	固原市民族职业技术学院	否	否	否	否	否	是	固原市民族职业技术学院导游实训室采购项目/固原市民族职业技术学院/固交政采【2017】135号	已纠正	2018年3月22日
		否	否	否	否	否	是	固原市民族职业技术学院智慧校园二期建设采购项目/智慧校园二期建设采购项目/固原市民族职业技术学院/固交政采【2018】48号	已纠正	2018年5月28日
		否	否	否	否	否	是	固原市民族职业技术学院烹饪实训室设备政府采购项目/固原市民族职业技术学院/固交政采【2017】109号	已纠正	2017年9月11日
105	固原市人民医院	否	否	否	否	否	否	无	无	无
106	固原市第八中学	否	否	否	否	否	否	无	无	无
107	固原市妇幼保健计划生育服务中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规规定的其他妨碍公平竞争的情形。			
108	固原市中医医院	否	否	否	否	否	否	无	无	无
109	固原市回民中学	否	否	否	否	否	否	无	无	无
110	固原市中心血站	否	否	否	否	否	否	无	无	无
111	固原市特殊教育学校	否	否	否	否	否	否	无	无	无
112	固原市实验小学	否	否	否	否	否	否	无	无	无
113	固原市第一小学	否	否	否	否	否	否	无	无	无
114	固原市第二中学	否	否	否	否	否	否	无	无	无

附件一：固原市市直单位政府采购领域妨碍公平竞争事项一览表

序号	单位名称	近三年政府采购项目中是否存在以下情况						存在问题涉及的项目名称/项目单位/项目编号/采购计划编号	是否已清理/纠正	清理/纠正时间
		1、以供应商的所有制形式、组织形式或者股权结构，对供应商实施差别待遇或者歧视待遇，对民营企业设置不平等条款，对内资企业和外资企业在中国境内生产的产品、提供的服务区别对待的问题。	2、要求供应商在政府采购活动前进行不必要的登记、注册，或者要求设立分支机构，设置或者变相设置进入政府采购市场的障碍的问题。	3、设置或者变相设置供应商规模、成立年限等门槛，限制供应商参与政府采购活动的问题。	4、除小额零星采购适用的协议供货、定点采购以及财政部另有规定的情形外，通过入围方式设置备选库、名录库、资格库作为参与政府采购活动的资格条件，妨碍供应商进入政府采购市场的问题。	5、不依法及时、有效、完整发布或者提供采购项目信息，妨碍供应商参与政府采购活动的问题。	6、违反法律法规相关规定或其他妨碍公平竞争的情形。			
115	固原市疾病预防控制中心	否	否	否	否	否	否	无	无	无
116	固原市第一中学	否	否	否	否	否	否	无	无	无